CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN KHỞI KIỆN

(Về việc thay đổi quyền trực tiếp nuôi con sau khi ly hôn)

Kính gửi: Tòa án nhân dân…………..

Tên tôi là:……………………………. Sinh năm:……………………

Chứng minh nhân dân số:………. do CA…………cấp ngày…/…./….

Địa chỉ thường trú:……………………………………….…………….

Nơi cư trú hiện tại:…………………….…………..…………………...

Số điện thoại liên hệ:…………………………………………………...

Là:……….. …………..…. Sinh năm……..…

Địa chỉ thường trú:………………………………..……………………..

Hiện cư trú tại:…………………………………………..………………

Người giám hộ:………………….……. Sinh năm:………….

Số điện thoại liên hệ:………………………

Kính trình bày với Quý Tòa sự việc sau: …………………………………

Do vậy, tôi làm đơn này kính đề nghị Quý Tòa xem xét sự việc trên của tôi và tiến hành giải quyết
tranh chấp về thay đổi người trực tiếp nuôi con sau khi ly hôn giữa tôi và

Chị……………..….. theo đúng quy định của pháp luật.

Tôi xin cam đoan những thông tin đã nêu trên là trung thực, đúng sự thật và xin chịu mọi trách nhiệm
trước pháp luật về tính trung thực, chính xác trên.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

…….ngày…,tháng…,năm…

  Người làm đơn